Infinova   ·  www.infinova.com   ·  www.infinova.com.cn
420
 C W
V1401C-9  9" 385mm
V1401W-9  9" 385mm
V1401-10  10" 338mm
V1401C-11  11" 436mm
V1401W-11  11" 436mm
V1401-12  12" 389mm
V1571-W  15kg
V1401
V1401
CCD
V1401
V1401
        V1401-9 V1401-11
                 V1401-10 V1401-12
C                   W
V1401-9 V1401-11
W  C  W  C
A 385 361 436 412
B 264 264 315 315
V1401-10  V1401-12
 V1401-10 V1401-12
A 338 389
B 264 315
V1401 系列 室内小型防护罩
订购信息
产品特点
产品描述
尺寸图 (单位：mm)
Infinova   ·  www.infinova.com   ·  www.infinova.com.cn
421
 V1401
+
( BNC )
V1401-9 230mm× 80mm× 80mm
V1401-10 250mm× 80mm× 80mm
V1401-11 280mm× 80mm× 80mm
V1401-12 300mm× 80mm× 80mm
 4mm
 75mm× 64mm
 C W
 ABS
V1401-9 406mm× 127mm× 102mm
V1401-10 400mm× 121mm× 127mm
V1401-11 455mm× 120mm× 100mm
V1401-12 400mm× 115mm× 125mm
V1401-9 1.1kg
V1401-10 0.82kg
V1401-11 1.5kg
V1401-12 1.2kg
V1401-9 1.26kg
V1401-10 0.93kg
V1401-11 1.71kg
V1401-12 1.35kg
W
120°
±80° V1401-9/V1401-11
/
C
360°
5°~90°
 0°C~60°C
技术指标